ПРОТОКОЛ № 69
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей (<Межрегионстройальянс»

«10» июля 20 19 г. Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван
Викторович .

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С ., Лакалин И.В. , Емельянова Е.8 .. Забелин В.А. , Францева Е.Ю ..
На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица :

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАIШЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАJШ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя , который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления .

Голосовали: «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления :

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

2. Об отмене в связи с допущенной технической ошибкой решения Правления № 67 от 04 июля
2019 года по шестому вопросу повестки дня «Исключение из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» членов Ассоциации, в соответствии с п.2 .9 .1 раздела 2 Положения «0
системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к

своим членам» в связи с не устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение

меры дисциплинарного воздействия в вИде рекомендации к исключению» в отношении члена

Ассоциации ООО (dlвакино Парю> (ОГРН 1145047113419, ИНН 5047162976).
3. О продлении полномочий отдельных членов Контрольной комиссии СРО АС

«Межрегионстройальянс».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС

«Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну. которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» от членов

Саморегулируемой организации:

Общество с ограниченной ответственностью <дНТЕЛИС» (ОГРН 1125027011977, ИНН

5027189190),
Общество с ограниченной ответственностью «ЭСМ» (ОГРН 1165043051469, ИНН 5043058340),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за
соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегу:IИруемой

организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «ЭПТЕЛИС» (ОГРН
1125027011977, ИНН 5027189190) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - S голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «ЭСМ)) (ОГРН

1165043051469, ШIН 5043058340) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «06 отмене в связи с допущенной технической ошибкой
решения Правления № 67 от 04 июля 2019 года по шестому вопросу повестки дня «Исключение из
членов СРО АС «Межреrионстройальянс» членов Ассоциации, в соответствии с п.2.9 . 1 раздела 2
Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых СРО АС «Межреrионстройальянс»
к своим членам» в связи с не устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры

дисциплинарного воздействия в виде рекомендации к исключению» в отношении члена Ассоциации

ООО <<Ивакино Парю> (ОГРН 1145047113419, ИНН 5047162976)»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о допущенной

технической ошибке в Протоколе № 67 от 04 июля 2019 года СРО АС «Межрегионстройальянс» по
шестому вопросу повестки дня в отношении члена Ассоциации Общество с ограниченной

ответственностью «Ивакино Парю> (ОГРН 1145047113419, mm 5047162976).

РЕШИЛИ: В связи с допущенной технической ошибкой, отменить решение по шестому вопросу

повестки дня, «Исключение из членов СРО АС «Межреrионстройальянс» членов Ассоциации, в
соответствии с п.2.9.1 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциWiинарного воздействия, применяемых
СРО АС «Межрегионстройальянс)) к своим членам» в связи с не устранением членом Ассоциации

нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации к

исключению» , оформленное Протоколом № 67 от 04 июля 2019 года в отношении члена Ассоциации

ООО <<Ивакино Парк» (ОГРН 1145047113419, ИНН 5047162976). Возобновить членство Общества с
ограниченной ответственностью <<Ивакино Парк» (ОГРН 1145047113419, ИlШ 5047162976) в СРО

АС «Межрегионстройальянс».

Голосовали: <<За» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «0 продлении полномочий отдельных членов Контрольной

комиссии СРО АС «Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая предrюжила присутствующим продлить

полномочия с 12 июля 2019 года сроком на 2 (два) года следующих членов Контрольной комиссии:
- Фролов Сергей Николаевич - эксперт,

- Кононенко Михаил Федорович - эксперт.

РЕШИЛИ: Продлить полномочия с 12 июля 2019 года сроком на 2 (два) года следующих членов
Контрольной комиссии:

- Фролов Сергей Николаевич - эксперт,

- Кононенко Михаил Федорович - эксперт.

Голосовали : «за>> - 5 голосов , «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель